
ł

`
Ä Nemocnice
r Jičín

Smlouva o výpůjčce

uzavřená dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník)

mezi právnickou Osobou - společností:
TECOM Analytical Systems CS Spol. S r.o.
Se Sídlem: K Fialce 276/35, 150 00 Praha 5
Zapsanou v Obchodníın rejstříku, vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl C, vložka č. 7284
IČ: 15889785
Zastoupenou: Ing. Manfredem Altmannem, jednatelem Společnosti
(dálejen půjčitel)

a

Oblastní nemocnicí Jíčín a.s. se sídlem: Bolzanova 512, Valdícké Předměstí, 506 01 Jičín
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové,
Oddíl B, vložka 2328
IČ: 26001551
zastoupenou: Ing. Josefem Kubíčkem, místopředsedou představenstva
(dálejen vypůjčitel)

I.
Předmět smlouvy

1. Půjčítel se touto Smlouvou zavazuje bezplatně přenechat do užívání vypůjčìteli StatStrip
Connectívity Meter Glucose. ve standardním vybavení (dále jen
„předmět výpůjčkyˇň, v hodnotě 31.12725 Kč vč. DPH 21%. Vlastníkem předmětu
výpůjčky je půjčitel.

2. Součástí předmětu výpůjčky je i návod k obsluze v českém jazyce a kopie prohlášení O
Shodě, vydaného výrobcem.

II.
Doba a místo výpůjčky

1. Doba výpůjčky Se Sjednává na dobu Od 9. 9. 2015 do 9. 9.2020.

2. Místem výpůjčky je Oblastní nemoc-nice J ičín as., Bolzanova 512, Valdícké Předměstí,
506 01 Jičín, pracoviště Centrum klinických laboratoří, Oddělení klinické biochemie.

3. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit, jakmile ji nepotřebuje, nejpozději však do
stanovené doby výpůjčky.



III.
Práva a povinnosti půjčitele

Předmět výpůjčky přenechává půjčitel vypůjčiteli do užívání bezplatně.

Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve Stavu Způsobile'm k řádnému
užívání.

Půjčitel prohlašuje. že předmět výpůjčky je ve Stavu Způsobilém k řádnéınu užívání, a to
vsouladu sůčelem, ke kterému předmět výpůjčky Obvykle slouží, a Současně sním
předává vypůjčiteli toto příslušenství: Docking Station, a Síťový
adaptér.

. Způsobí-li škodu vada předmětu výpůjčky, kterou půjčitel zatajil` nahradí půjčitel Škodu Z
toho vzniklou vypůjčiteli.

Mimořádné náklady, Spojené S užíváním předmětu výpůjčky, nese půjčitel Ze Svého. Při
potřebě mimořádných nákladů může vypůjčitel předmět výpůjčky předat půjčiteli, aby je
vynaloží] sám. Nechce-li nebo nemůže-li půjčitel tak učinit a vynaloží-li mimořádné
náklady v nezbytném rozsahu Sám vypůjčitel, náleží Inu náhrada jako nepřikázanému
jednateli.

Půjčitel nese Odpovědnost Za řádné seznámeni vypůjčitele spodmínkami užívání
předmětu výpůjčky i Za předání všech potřebných informací. Pokud tak neučiní, je
povinen nahradit vypůjčiteli škodu Z toho vzniklou.

Půjčitel je Oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před Skončením Stanovené
doby výpůjčky, uvedené vtéto smlouvě, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá
řádně, nebo jestliže jej užívá v rozporu S účelem stanoveným touto Smlouvou, nebo když
Si půjčitel ujednal, Zvláště pro případ nevyhnutelně potřeby z důvodu, jež nemohl
předvídat při uzavření Smlouvy.

IV.

Práva a povinnosti vypůjčitele

Vypůj čitel se zavazuje, že předmět výpůjčky bude užívat řádně a v Souladu s jeho běžným
účelem.

Vypůjčitel se Zavazuje chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou a zničením, a
nést po dobu jeho užívání veškeré Obvyklé náklady, Spojené sjeho používáním, včetně
nákladů na údržbu a spotřební materiál.

. Vypůjčítel nesmi přenechat předmět výpůjčky k užívání jiné osobě, není-li dohodnuto
jinak.



4. Vypůjčitel nese Odpovědnost Za všechny Závady. poruchy. poškození. Ztráty nebo Zničení
a jine' újmy na předmětu výpůjčky. Způsobené užíváním, ktere' není v souladu S účelem
vymezeným touto smlouvou.

5. Vypůjčitel ıná právo vrátit předmět výpůjčky předčasně; kdyby však Z toho vznikly
půjčiteli obtíže. nemůže předmět výpůjčky vrátit bez jeho souhlasu.

V.

Náklady S užíváním předmětu výpůjčky

Práva půjčitele a vypůjčitele na hrazení nákladů S užíváním předmětu výpůjčky musí být
uplatněna do tří měsíců od vrácení věci. jinak je soud nepřizná. namítne-li druhá Strana
opožděné uplatnění práva.

VI.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti í účinnosti dnem podpisů oběma smluvními stranami.

2. Podpísem této smlouvy současně Smluvní Strany potvrzují předání a převzetí předmětu
výpůjčky, Specifikovanćho včl. I. této Smlouvy. Stejně jako Skutečnost, že předmět
výpůjčky byl předán ve Stavu způsobilém křádnému užívání a že půjčitel předal
vypůjčiteli všechny informace, potřebné ke Správnému užívání předmětu výpůjčky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích Stejné autentičnosti. přičemž každá Ze
Smluvních stran obdrží po l vyhotovení.

4. Smluvní Strany prohlašují. že Si Smlouvu přečetly a na důkaz Svého souhlasu S celým
jejím obsahem připojují Své podpisy.

V Praze dne: 9.9.20] 5 V Jičíně dne: - Q vĹıQ- 21115

Za vypůjčit e:
Ing. Josef Kubíček,Ing. Manfred Altmann,

jednatel Společnosti V
ˇ místopředseda představenstva

TECOM Analytical
Systems/(CS

spol. s r.o. Oblastní nemocnice Jičín a.S.




